
UCHWAŁA NR V/61/24
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 18 września 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LI/513/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących 

żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kluczbork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LI/513/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie wysokości 
i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce 
na terenie Gminy Kluczbork wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

§ 1.2. Zapewnienie opieki dziecku w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych; 
zagwarantowanie właściwej opieki pielęgnacyjnej, prowadzenie zajęć zabawowych z elementami 
edukacji w żłobku – na poziomie 200,00 zł (dwieście złotych 00/100) miesięcznie na każde dziecko 
objęte opieką zamieszkałe na terenie Gminy Kluczbork.

2. § 1. ust. 4 otrzymuje brzmienie:

§ 1.4. Dotacją celową mogą zostać objęte dzieci z terenu innej gminy, której są mieszkańcami, po 
uprzednim podpisaniu porozumienia międzygminnego w sprawie zasad finansowania opieki 
zapewnionej dzieciom w żłobkach i klubach dziecięcych.”

3. § 3. pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„§ 3.2) wysokość dotacji w miesiącu lipcu i sierpniu stanowi iloczyn liczby dzieci faktycznie 
uczęszczających do żłobka, liczby dni obecności dzieci w żłobku i wysokości dziennej dotacji 
w kwocie 10,00 zł (dziesięć złotych 00/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Kluczborku

Piotr Sitnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 2356


		2024-09-19T13:23:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




